.amara ^Tfíunicipaí de ̂ Lrigüí
Estado de São Paulo

OFÍCIO CIRCULAR N® 62/2017. Em 11 de agosto de 2017.
ASSUNTO: Distribuição do Projeto de Lei n° 130/2017.

Senhor Vereador;

Para a esciarecida apreciação e estudo de Vossa
Excelência, temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, a matéria
abaixo:

1. PROJETO DE LEi N° 130/2017 - INSTITUI O
PROGRAMA DE RECUPERAÇÃO DE TRIBUTOS DE BIRIGUI - REFIS
MUNICIPAL. NOS TERMOS QUE ESPECIFICA (autoria do Prefeito Municipal).

Atenciosamente,

VAlDEWIIR FREDERICO
PRESIDENTE